[image: image1.bmp]
教高〔2016〕682号

河 南 省 教 育 厅
关于公布2016年度高职院校立体化教材
立项名单的通知
各高等职业院校：
按照河南省教育厅《关于开展2016年度高职院校立体化教材建设工作的通知》（教高〔2016〕356号）要求，在学校申报的基础上，我厅经组织专家评审和公示，确定河南职业技术学院《汽车传动系统检测与修复》等25个项目为2016年度高职院校立体化教材立项项目。现将名单予以公布（详见附件）。
建设高职院校立体化教材，推进信息技术与教育教学的全面深度融合，是加快提升我省高职教育信息化整体水平的重要举措。各高职院校要明确政策支持和经费保障，建立立体化教材建设长效机制，激励高水平教师积极参加教材建设，保证数字化资源持续更新和完善，示范引导全省建设一批特色鲜明、质量高、效果好的集纸质教材以及相关课件库、教材库、名师库、试题库、文献库、案例库等数字化资源为一体的高职院校立体化教材。
附件：2016年度河南省高职院校立体化教材立项名单
                        2016年8月17日
  河南省教育厅办公室              2016年8月17日印发
附  件
2016年度河南省高职院校立体化教材立项名单
	序号
	学校名称
	项目名称
	主持人
	职称
	团队主要成员
（不超过9人）

	1
	河南职业技术学院
	汽车传动系统检测与修复
	胡  勇
	教  授
	吉武俊、罗道宝、高  云、谷 鹏、宋东方、娄学辉、王德龙、刘晓波

	2
	黄河水利职业技术学院
	水工建筑物
	陈诚
	副教授
	李梅华、焦爱萍、王智阳、赵海滨、方  琳、耿会涛、冯  峰、赵  青丁秀英

	3
	河南交通职业技术学院
	道路材料应用技术
	游江涛
	副教授
	夏连学、宁金成、张丽娟、曹学禹、张艳华、吴  晶、王  清、王  轩万铜岭

	4
	开封大学
	审计实务
	张庆丰
	教授
	方  燕、刘红霞、钱  薇、袁娜、杨  强、曾巧明、倪金宝、梁士旗

	5
	郑州铁路职业技术学院
	 铁路轨道工程施工
	王为林
	副教授
	陈彦恒、随灿、袁媛、李东浩、王大帅、孙丽娟、孙洪硕、王晓兵

	6
	商丘职业技术学院
	作物生长环境
	刘艳侠
	教授
	赵耀东、王红军、张建祥、袁亮、郭振升、张慎举、侯乐新、赵广春

张传忠

	7
	河南工业职业技术学院
	机械设计与应用
	杨峰
	副教授
	朱成俊、刘志刚、苏  静、尚长沛、黄力刚、户燕会、方  雅、李成思唐  静

	8
	漯河医学高等专科学校
	临床护理实践技能
	陈月琴
	教授
	刘淑霞、徐  琳、范福玲、王君华、杨丹丹、孙自红、马俊英、李云凯

	9
	河南农业职业学院
	种子检验技术
	杜红
	副教授
	张亚菲、赵  威、郑贝贝、李学慧、曹雯梅、刘述忠、刘松涛、梅四卫

	10
	河南机电职业学院
	电气与PLC控制技术
	张艳
	副教授
	苏全卫、陈  捡、丁兰针、朱振伟、杨密、上官建林、赵媛媛、户佩佩

	11
	河南建筑职业技术学院
	《建筑CAD》立体化教材开发（校企合作）
	吴承霞
	教授
	陈丙义、韩应江、张彦礼、梅  杨、郭一帆、丁宪良、白丽红、骆  刚焦  涛

	12
	黄河水利职业技术学院
	道路勘测设计与放样
	王娟玲
	副教授
	张晓磊、程形燕、贾春燕、韩西岭、王永强、施小明、赵  杰、谭建领

	13
	郑州职业技术学院
	机械制图与计算机绘图
	王晓峰
	副教授
	许栋刚、白  玲、卢艳红、刘志英、侯  佳、曹  伟、范慧歆、赵忠见

	14
	河南医学高等专科学校
	临床医学专业生理学立体化教材
	樊红亮
	副教授
	刘  芳、张  艳、乔  蕾、孔春艳、陈文超、师瑞红、樊志刚、杨丽娜

	15
	鹤壁职业技术学院
	食品微生物学
	杨玉红
	教授
	孙秀青、蔡太生、王跃强、刘海琴、杨瑞锋、陈银霞、何雷堂、刘宏伟

	16
	郑州旅游职业学院
	导游实务
	胡华
	教授
	陈凌凌、李  娟、张  颖、刘依依、杜  鑫、陈晓丹、杜宏海、杜  堃

	17
	济源职业技术学院
	Web编程技术
	周观民
	教授
	周观民、刘书伦、杨  艳、李攀、程亚维、孙建国、冯高峰、周国征

李文成

	18
	平顶山工业职业技术学院
	单片机原理及应用
	高同辉
	副教授
	王  键、黄  靓、张  宏、范  铭、王绍武、杨涛涛、段新峰、景东山

	19
	商丘医学高等专科学校
	药理学
	梁建梅
	教授
	陈永顺、王  琛、王  颖、张海峰、洪  辉、苏  慧、李向阳、王  丽吕雪城

	20
	河南经贸职业学院
	会计综合模拟实训
	王金台
	教授
	侯丽平、侯小坤、牛秀粉、冯高飞、沈中霞、刘志国、王延召、张小兰

	21
	河南财政税务高等专科学校
	会计软件应用
	李爱红
	教授
	赵红卫、谢昆鹏、金颖颖、张桂丽、杨凤芝、刘  奕、马江波、刘  改

	22
	南阳医学高等专科学
	护理专业人体解剖学与组织胚胎学
	刘荣志
	教授
	蔡伟波、王海鑫、王  卿、梁  胜、崔  娟、黄  华、王  策、王  伟

时炳钦

	23
	河南农业职业学院
	计算机应用基础
	郭峰
	副教授
	张  巍、李俊霞、史兴燕、左艳丽、蔡盈盈、袁春霞、郭小粉、尚莹莹马志强

	24
	郑州铁路职业技术学院
	 机械设计基础
	徐钢涛
	副教授
	张建国、姚存治、刘海鹅、王  清、张思婉、李海胜

	25
	商丘职业技术学院
	市场营销
	杨紫元
	教授
	孙参运、李冬芹、皇甫晨洁、朱智慧、宋婉静、杨洪涛、胡雪松、黄  娜李超萍

河南省教育厅

PAGE
— 5 —